联合〔2021〕10145 号

联合资信评估股份有限公司

关于终止上海新时达电气股份有限公司主体及“时达转债”信用等级的公告

受上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简

称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级；发行时，公司主体长期信用等级为 AA，“时

达转债”信用等级为 AA，评级展望为稳定。根据联合资信于 2021 年 6 月 23 日出具的跟踪评级结果，

公司主体长期信用等级为 AA，“时达转债”的最新债项信用等级为 AA。

“时达转债”于 2017 年 12 月 4 日于深圳证券交易所上市，发行规模为 8.83 亿元，发行期限为 6

年。根据公司于 2021 年 10 月 27 日披露的《上海新时达电气股份有限公司关于时达转债停止交易及停

止转股的公告》，“时达转债”自 2021 年 10 月 28 日起停止交易和停止转股。

根据公司于 2021 年 11 月 5 日披露的《上海新时达电气股份有限公司关于时达转债赎回结果公告》，

“时达转债”于 2021 年 11 月 5 日全额赎回，不再具备上市条件而需摘牌。因“时达转债”已不再存续，

根据有关法规、监管规定、自律规则及联合资信《终止评级制度》，自本公告发布之日起，联合资信终

止对公司及“时达转债”的信用评级，并将不再更新公司及“时达转债”的评级结果。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 11 月 9 日

		2021-11-09T15:02:19+0800